
III/3967 ŠUMICE PRŮTAH – DPZ, IČ  
Číslo smlouvy objednatele: 413/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1121/2025/99                        Číslo smlouvy zhotovitele: 24Sml00506-4    
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ  
„III/3967 ŠUMICE PRŮTAH“ 

DPZ, IČ 
  ______________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Ing. Jindřich Hochman, investiční náměstek, pověřený zastupováním ředitele 

a 
ZHOTOVI TEL  
SAFETYPRO/MOTT/PRINTES/WORING – PD SUS JMK 2024 
sídlem SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc IČO: 28571690 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C43822 
zastoupena Ing. Jiřím Smékalem, MBA, jednatelem 
vedoucí člen sdružení 
 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 IČO: 48588733 
člen sdružení 
 
PRINTES-ATELIER s.r.o. 
sídlem Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov – Přerov I-Město IČO: 25391089 
člen sdružení 
 
Woring s.r.o. 
sídlem K Dráze 594/25, Koterov, 326 00 Plzeň IČO: 29159342 
člen sdružení 
 
 
 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

Na základě požadavku obce Šumice byly do projektové dokumentace zapracovány dvě nové autobusové 
zastávky (AZ) a s tím související úprava chodníků a nástupních ploch. Navržené řešení je nutné projednat 
s Odborem dopravy – oddělení veřejné osobní dopravy, Krajského úřadu pro Jihomoravský kraj dále s KORDIS 
JMK a s Dopravním inspektorátem, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje. 
V souvislosti s nově navrženým umístěním autobusových zastávek dojde rovněž ke změně způsobu odvodnění  
v řešeném úseku, což si vyžádá úpravu stavby SO 301 – Kanalizace dešťová. 
Z tohoto důvodu je nezbytné aktualizovat projektovou dokumentaci tak, aby odpovídala upravenému rozsahu 
stavby i technickým požadavkům na její řešení. Vzhledem k rozsahu těchto změn nebude možné dodržet 
původně stanovený termín pro odevzdání konceptu dokumentace. 



Strana 2 (celkem 2)

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl.VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DPZ, průzkumy

IČ

Konečná DPZ

do 7 měsíců od účinnosti této smlouvy

do 60 dnů od odsouhlasení konceptu k rozeslání na
IČ

do 15 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem
(čl. II odst. 6 této smlouvy) nebo doručení
připomínek ke konceptu

Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Žádost o změnu

V Olomouci, dne V Brně, dne

Ing. Jiří Smékal, MBA
jednatel na základě plné moci
SAFETYPRO/MOTT/PRINTES/WORING
– PD SUS JMK 2024

Ing. Jindřich Hochman
investiční náměstek,

pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc, IČ: 28571690
tel./fax: e-mail: www.safetypro.cz

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace staveb pozemních komunikací a
související činnosti (dále jen „Veřejná zakázka“)

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Dodavatel: SAFETYPRO/MOTT/PRINTES/WORING – PD SUS JMK 2024
SAFETY PRO s.r.o.
sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc

Identifikace smlouvy: Číslo smlouvy zadavatele: 413/2025/99
Číslo smlouvy dodavatele: 24Sml00506-4

V Olomouci dne 22.10.2025

Žádost o prodloužení termínu dílčí zakázky: ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE III/3967 ŠUMICE PRŮTAH – DPZ, IČ

Dobrý den,

na základě požadavku obce Šumice byly do projektové dokumentace zapracovány dvě nové autobusové zastávky
(AZ) a s tím související úprava chodníků a nástupních ploch. Navržené řešení je nutné projednat s Odborem
dopravy – oddělení veřejné osobní dopravy, Krajského úřadu pro Jihomoravský kraj dále s KORDIS JMK a
s Dopravním inspektorátem, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje.

V souvislosti s nově navrženým umístěním autobusových zastávek dojde rovněž ke změně způsobu odvodnění v
řešeném úseku, což si vyžádá úpravu stavby SO 301 – Kanalizace dešťová.

Z tohoto důvodu je nezbytné aktualizovat projektovou dokumentaci tak, aby odpovídala upravenému rozsahu
stavby i technickým požadavkům na její řešení. Vzhledem k rozsahu těchto změn nebude možné dodržet
původně stanovený termín pro odevzdání konceptu dokumentace.

Žádáme Vás tímto o posunutí termínu odevzdání konceptu o 3 měsíce.

Děkujeme za posouzení naší žádosti.

S pozdravem,

Ing. Jiří Smékal, MBA
jednatel SAFETY PRO s.r.o.

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Smékal
Datum: 2025.10.22
12:56:29 +02'00'


